АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2019

№ 41-п
с.п. Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 25.08.2014 № 70-п «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности администрации сельского поселения Ларьяк и муниципальных служащих администрации сельского поселения Ларьяк, замещающих должности, отнесенные к высшей и главной группе должностей администрации сельского поселения Ларьяк, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации сельского поселения Ларьяк и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 25.08.2014 № 70-п «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности администрации сельского поселения Ларьяк и муниципальных служащих администрации сельского поселения Ларьяк, замещающих должности, отнесенные к высшей и главной группе должностей администрации сельского поселения Ларьяк, а также о доходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации сельского поселения Ларьяк и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 в подпункте г) пункта 2 после слов «за три последних года, предшествующих» слова «совершению сделки» заменить на «отчетному периоду»;
1.2. В примечании приложения 2 после слов «за три последних года, предшествующих» слова «совершению сделки» заменить на «отчетному периоду».
2. Главному специалисту администрации (Черкашиной В.А.) внести информационную справку в оригинал постановления и опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ларьяк

  Е.Э. Звезда